
HÅLLBARHETSREDOVISNING

Det handlar om omsorg om verksamheten, medarbetarna, samhället och miljön.
Samhällsengagemang är en naturlig del av arbetet inom Moment Group och ett 
sätt att bidra till en hållbar samhällsutveckling. För att lyckas med detta krävs 

ett stort engagemang både från oss som bolag och bland våra medarbetare. Här 
beskriver vi Moment Groups arbete och de hållbarhetsfrågor som enligt oss är 

de mest väsentliga utifrån vår verksamhet och påverkansmöjlighet.

För oss inom Moment Group handlar hållbarhet om att 
utveckla och arbeta ansvarsfullt utifrån affärsmässiga, 

sociala och miljömässiga aspekter. 

STRÄVAN EFTER EN VIDAREUTVECKLING AV 
VERKSAMHETEN MED HÄNSYN TAGEN 

TILL MÄNNISKA OCH MILJÖ

Ett ansvarsfullt och hållbart företagande handlar om att 
förena lönsamhet, socialt ansvarstagande och miljöhänsyn.

Det är viktigt för Moment Group att 
ta ansvar och bidra till att påverka 
både den egna verksamheten och vår 
omvärld till det bättre. Vi är överty-
gade om att ett aktivt miljöarbete och 
ett socialt engagemang inte bara ger 
oss och våra medarbetare ett gott 
samvete, det skapar också nya affärs-
möjligheter och ökar bolagets lång-
siktiga värde. Vi vill tillsammans med 
våra kunder, medarbetare och övriga 
intressenter bidra till att skapa en mer 
hållbar framtid. Ansvarstagandet ska 
genomsyra vår inställning, hante-
ring av med- och motgångar och vår 
påverkan på både kort och lång sikt. 
Coronapandemin har gjort att stora 
delar av verksamheten har tvingats 
hålla stängt till följd av myndighets-
restriktioner. En del av verksamheten 
har kunnat anpassa kunderbjudandet 
för att kunna leverera upplevelser 
även digitalt. Coronapandemin med 
dess myndighetsrestriktioner har 
inneburit att Moment Group har 
tvingats till anpassning av perso-
nalstyrkan till följd av den kraftigt 
minskade försäljningsvolymen genom 
omfattande korttidspermitteringar 
och uppsägningar inom samtliga av 

koncernens verksamheter. Verksam-
heterna arbetar löpande för att parera 
effekterna av coronapandemin och 
målsättningen är att verksamheterna 
på bästa sätt ska stå väl förberedda 
och startklara så snart de coronarela-
terade restriktionerna släpper. För att 
kunna erbjuda trygga förhållanden för 
medarbetare och kunder på arenorna 
följs branschorganisationen Visitas 
rekommendationer för åtgärder mot 
smittspridning. Visita uppdaterar 
löpande dessa rekommendationer i 
nära i samarbete med folkhälsomyn-
digheten.

Våra bolag drivs med passion och 
engagemang. I bolagen vill vi alltid 
göra skillnad för våra kunder och 
skapa upplevelser bortom det förvän-
tade. Ögonblick fyllda av stolthet med 
ett tydligt syfte att bygga relationer. 
Relationer som stärker bandet mellan 
människa och människa, varumärke 
och kund, medarbetare eller partners. 
Vi skapar arenor för dialog, väcker 
lekfullhet och håller konversatio-
ner vid liv. Vi gör det genom show, 
aktiviteter, mat, möten och kom-
munikation. Målsättningen är att ha 

en berörd, nöjd och återkommande 
kundskara där upplevelsen överträffar 
förväntningarna. Vi måste uppnå ett 
högt upplevt värde för att generera 
hög kundlojalitet. Vi vill skapa mötes-
platser för alla oavsett kön, könsö-
verskridande identitet eller uttryck, 
etnisk tillhörighet, religion eller annan 
trosuppfattning, funktionsnedsätt-
ning, sexuell läggning eller ålder.

Experiment som genomfördes under 
tidigt 2000-tal (Van Boven & Gilovich) 
visar att upplevelser ger ett högre 
välmående än ting. Koncernens verk-
samheter bygger på upplevelser vilket 
innebär att människan mår bättre 
utan att vi utsätter naturen för stor 
påfrestning av tillverkning. Konsum-
tionen av upplevelser driver till stor 
del vår kultur i dag med ett behov av 
händelser som berör emotionellt och 
som ger bestående minnen värda att 
dela med andra, både i verkligheten 
och digitalt. Hållbarhet är för oss är 
att bedriva en sund verksamhet med 
fokus inte bara på lönsamhet utan 
också på välmående och trygghet för 
både människa och miljö.
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FNs mänskliga rättigheter - Artikel 27. 

”Var och en har rätt att fritt delta i samhällets kulturella liv, att njuta av konst samt att få 
ta del av vetenskapens framsteg och dess förmåner.”

Vi möjliggör deltagande i det kulturella livet bland annat genom att samla vårt utbud 
på Showtic.se och genom att föreställningar sätts upp i flera städer. Vi möjliggör även 
deltagande i det kulturella livet genom att samarbeta med organisationer som har 
fokus på socialt ansvar, vilket går att läsa mer om under socialt ansvarstagande.



SOCIALT ANSVARSTAGANDE

Ett ansvarsfullt och hållbart företagande innebär att vi hela tiden strävar 
efter att förbättra de insatser som görs, i alla avseenden. 

Vi har ständigt pågående samhälls-
insatser i våra affärsområden. Det är 
viktigt för oss att vara en aktiv och 
ansvarstagande samhällsaktör. Vi tror 
att vi åstadkommer utveckling och 
förbättring i samhället i samarbete 
med andra. Tillsammans kan vi nå ut 
längre och få en större genomslags-
kraft i frågor som är viktiga, inte bara 
för oss utan även för närområde och 
världen. Vi gör nytta genom att dra 
nytta av andras innovationskraft och 
förmåga att hitta nya vägar för socialt 
ansvarstagande. Vilka insatser och 
engagemang som görs kan variera 
över åren, trots att flertalet av våra 
arrangemang inte varit möjliga att 
genomföra under coronapandemin till 
följd av myndighetsrestriktioner ser vi 
dessa arrangemang som en självklar 
del i vår verksamhet i en "normalise-
rad" omvärld. 

Inom den verksamhet som levererar 
underhållning har vi möjlighet att på 
olika sätt bidra till att människor som 
har sämre förutsättningar i samhäl-
let får möjlighet att uppleva under-
hållning och skratt som ett avbrott i 
vardagen. Vi samarbetar i detta arbete 
med olika organisationer som bland 
annat Drottning Silvias barnsjukhus, 
Barncancerfonden och Min stora dag. 
När 2Entertain bedriver barnteater 
på Intiman och Lisebergsteatern har 
beslut tagits att ingen alkohol ska 
säljas eller serveras. Beslutet påverkar 
vinsten men är ett viktigt ställnings-
tagande för att visa att barnen hos oss 
ska kunna vistas i en miljö där fokus 
ligger på barnen och upplevelsen.  

I förekommande fall skänks program-
bladsintäkter från föreställningar till 
välgörenhetsorganisationer som på 
olika sätt bidrar till ett bättre samhälle 
och omvärld.

Inom affärsområdena Immersive 
Venues och Live Entertainment har 
man senaste åren samarbetat i olika 
former med organisationen Min Stora 
Dag. Min Stora Dag samarbetar med 
samtliga sjukhus i Sverige, för att alla 
mellan 4–18 år, ska få något att längta 
till, uppleva och minnas. Organisatio-
nen vill skapa goda barndomsminnen 
och en paus från det tuffa och svåra 
som barnen upplever i sin vardag. Min 
Stora Dag fokuserar inte på forskning, 
utan på konkreta upplevelser, önske-
drömmar och den energi de ger.

Minnesota har lång tradition av att 
arbeta pro bono med föreningar eller 
organisationer som arbetar för en 
god sak. 2019 fick de förtroendet av 
Svenska Parasportförbundet att ut-
veckla den nationella kampanjen inför 
Paralympics i Tokyo 2020. På grund av 
pandemin blev spelen inställda, men 
planen är att lansera kampanjen 2021. 
Ett välkommet tillskott blev vinsten 
i eventtävlingen Jernspiran som ger 
Parasportförbundet gratis eventytor 
på Stockholms Central under en hel 
vecka i samband med spelen. Under 
2020 har Minnesota också hjälpt 
Parasportförbundet med presenta-
tionsmaterial riktat mot kommuner. 
Här finns stort behov av hjälp med 
att gå från ord till handling för främja 
en aktiv fritid för alla. De har även 

producerat en podcast, Fokus Paras-
port, som synliggör specifikt kvinnors 
utmaningar med att ha en funktions-
nedsättning. Minnesotas samarbete 
med Svenska Parasportförbundet är 
en långsiktig satsning med syftet att 
förbättra förutsättningarna för alla, i 
synnerhet barn och ungdomar, till ett 
liv i rörelse.

Inom Wallmans-konceptet arbetar 
man kontinuerligt med olika projekt 
som stöder HBTQ-organisationer 
bland annat genom det återkomman-
de Wallmans goes Gay på Valborgs-
mässoafton, där pengar samlas in till 
Regnbågsfonden, en insamling till 
Tjetjeniens utsatta HBTQ-personer. 
Wallmans Stockholm deltog även i 
Stockholm Prides insamling genom 
att ställa upp med show.

Hamburger Börs genomför konti-
nuerligt välgörenhetsgala, auktion 
och insamling, med Zelmerlöw & 
Björkman Foundation. Zelmerlöw & 
Björkman Foundation arbetar för att 
åstadkomma en förändring för barn 
och ungdomar som annars skulle varit 
dömda till ett liv i extrem fattigdom 
utan framtidsutsikter. Zelmerlöw & 
Björkman Foundation vill hjälpa till 
att utbilda barn och ungdomar till 
ansvarstagande individer som väljer 
att ge tillbaka till samhället. Visionen 
är att alla barn och ungdomar ska få 
tillfälle att upptäcka och utveckla sina 
talanger så att de kan bidra till sin 
egen och sitt samhälles framtid.

I SAMARBETE MED VÅR OMVÄRLD

Ett ansvarsfullt och hållbart företagande förutsätter en väl fungerande 
kommunikation med alla som har intresse i och av vår verksamhet.

INTRESSENT PÅVERKAN

Kunder, företag och  
privatpersoner

• Kundinsikt gällande värdet av upplevelser där inte tillverkning är grunden
• Leveransuppföljning med ständigt iakttagande av samhällsmiljömedvetenhet- 

och trygghetsaspekten
• Hjälpa kunden att genom innovation och förbättringar få möjlighet att  

vara med och välja att påverka
• Säkerhet
• Effektivitet, där så lite av jordens resurser som möjligt används
• Anpassning av kunderbjudandet för att skapa trygghet för kunden

Medarbetare,  
potentiella medarbetare  

och branschen

• Företagskultur med lika behandling där mångfald är en självklarhet
• Befintlig och upplevd säkerhet i det fysiska, psykiska och sociala
• Uppmuntran av fysisk aktivitet genom friskvårdbidrag
• En restriktiv hållning till alkohol och nolltolerans till droger
• Högt medarbetarengagemang och egen utveckling för en solid grund
• Rättvisa och korrekta ersättningar och anställningsvillkor utefter  

arbetsmarknadens normer

Befintliga aktieägare  
och potentiella  

investerare

• God resultatutveckling utan onödig påverkan på natur och samhälle
• Högt ansvarstagande och bra riskhantering
• Sund bolagsstyrning och utdelningspolicy
• Informationssäkerhet och transparens

Leverantörer och  
samarbetspartners

• Högt ställda krav på affärsetik
• En tydlig leverantörsstyrning
• Ständig efterfrågan på innovation och förbättringar
• Krav på god arbetsmiljö, hälsa och säkerhet

Myndigheter • Säkerställd efterlevnad av lagar, förordningar, restriktioner och regler

Vi strävar efter att vara en välkom-
nande, öppen och respektfull koncern. 
Alla medarbetare har ett ansvar att 
bidra till och leva upp till våra värde-
ringar. Värderingarna beskriver inte 
bara ett förhållningssätt internt utan 
också externt, i samarbete med part-
ners och leverantörer, våra kunder 
och samhället.

De intressenter som Moment Groups 
hållbarhetsarbete fokuserar på har 
valts ut utifrån vilken påverkan 
intressenterna skulle kunna ha på 

Moment Groups arbete och vilken  
inflytandegrad verksamheten skulle 
kunna ha gentemot intressenterna.

Våra medarbetare är också våra kun-
der eller potentiella kunder, varför det 
är viktigt att vi lever som vi lär. Vi be-
höver dels förhålla oss till omvärlden 
och dels se oss själva som en viktig 
påverkansaktör och en del av andras 
omvärld.

Coronapandemin har ökat medve-
tenheten och förväntningarna på 

upplevelsebranschens hanteringen 
av hygienrutiner och förmåga att 
genomföra trygga arrangemang. 
Framtidens kunder och medarbeta-
re förväntas ställa högre krav på att 
professionella organisationer har för-
mågan och rutinen att kunna hantera 
logistikflöden i stora grupper samt 
genomföra föreställningar och event 
i trygga miljöer, exempelvis genom 
digitala lösningar för beställning och 
servering av mat och dryck. 
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Hållbarhetsfrågorna är komplexa och måste arbetas med 
långsiktigt och genom nedbrytning.

Moment Group följer principerna i 
FNs Global Compact, FNs allmänna 
förklaring om de mänskliga rättig-
heterna, ILOs kärnkonventioner för 
mänskliga rättigheter i arbetslivet 
(1998) samt OECD:s konvention mot 
mutor. Moment Group har ambitionen 
att följa principerna i Svensk Kod för 
Bolagsstyrning, inklusive de jämställd-
hetsprinciper som beskrivs där.

Gällande mångfald inom bland annat 
kön, bakgrund och ålder finns arbete 
kvar att göra. Det är angeläget att fort-
satt arbeta aktivt i frågan med ambi-
tion att successivt styra mot att uppnå 
en jämn könsfördelning. Lagstift-
ningarna och regelverken i Norden är 
omfattande och likvärdiga så upplevel-
sebranschen bör ur ett hållbarhetsper-
spektiv ha relativt låg riskklassning.

Moment Groups hållbarhetsarbete 
fokuserar framför allt på tre av FNs 
globala mål för hållbar utveckling; 
”Jämställdhet” och ”Anständiga arbets-
villkor och ekonomisk tillväxt” inom 
området Medarbetare samt ”Hållbar 
konsumtion och produktion” inom 
området Miljö.
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MEDARBETARE

Ett ansvarsfullt och hållbart företagande innebär att vi strävar
efter att skapa arbetsplatser som utifrån alla aspekter 

möjliggör ett roligt, friskt och långt arbetsliv.

Att människor väljer att arbeta hos 
oss är vi glada och stolta över. Vi är 
också ödmjuka inför det faktum att 
det är ett stort förtroende vi har fått. Vi 
måste vara en attraktiv och trygg arbets-
givare och ta väl hand om de som arbetar 
hos oss. Vi är övertygade om att människorna 
hos oss, hur de mår, att de känner sig trygga 
och trivs på arbetsplatsen, är det som gör att vi 
lyckas som företag. Utan välmående människor – 
inget välmående företag. 

Vi undersöker, och tar helst tag i problem innan de 
uppkommer. Vi arbetar klart med det som behöver 
göras och är efteråt nyfikna på om det blev som tänkt. 

EN SUND ARBETSPLATS

Vi åstadkommer det genom att:

• Alla måste ta ansvar för arbetsplatsen och arbeta  
tillsammans, oavsett om du är anställd, anlitad 
leverantör/konsult, samarbetspart eller kund.

• Vi följer myndigheternas rekommendationer under 
coronapandemin och har skapat strukturer och för-
utsättningar för att de anställda som kan skall kunna 
arbeta hemifrån och  våra möten hålls digitalt. 

• Från första dagen och under hela vår tid tillsammans 
lovar vi att alla har den kunskap som krävs för att må 
bra och hålla sig skadefria på jobbet.

• Vi följer självklart all lagstiftning, ingen hos oss får 
dölja missförhållanden och arbetsplatserna är anpas-
sade för att fungera för arbetet. Känns det inte rätt 
så flaggas det till någon ansvarig på arbetsplatsen.

• Vi ger möjlighet att utvecklas i sina nuvarande ar-
betsuppgifter, sin person eller mot nya mål.

• De hos oss som har stort inflytande på andra männ-
iskors dagliga arbete, ges rätt förutsättningar för att 
kunna använda sitt inflytande på ett bra och sunt 
sätt. 

• Mångfald är naturligt. Vi vill att alla ska vilja 
och få möjlighet att arbeta hos eller med oss. 
Vi bryr oss inte om ifall du benämner dig 
som hon, han eller hen, hur det tar sig ut-
tryck eller vem du väljer att bli kär i. Vi bryr 
oss inte heller om din etniska tillhörighet, 
om du tror eller inte tror, om du har någon 
funktionsnedsättning eller din ålder. Vi gör 
ingen skillnad på grund av det, för vi vet att 
alla människor är unika.

• Vi accepterar aldrig kränkande särbehand-
ling eller trakasserier och gör allt för att det 
inte ska ske. Vi anser att alla människor har 
en moralisk och medmänsklig skyldighet att 
agera om det förkommer. Alla hos oss som 
har inflytande över andras dagliga arbete 

har ett extra stort ansvar att se till att vi inte 
möjliggör kränkande särbehandling eller tra-
kasserier och att vi agerar om det ändå sker.

• Vi vill värna en bra arbetsplats med väl fung-
erande människor som arbetar hos oss. Vi 
tror att en öppen attityd, med högt person-
ligt ansvarstagande och ett seriöst förhåll-
ningssätt till alkohol, läkemedel och illegala 
droger är en förutsättning för att kunna 
förebygga problem. Delar av vår verksamhet 
omfattar servering av alkohol, vilket ställer 
särskilda krav på omdöme, tillförlitlighet 
och ansvarstagande. Vi vill visa respekt för 
människor och värna den personliga integri-
teten samtidigt som våra regler, värderingar 
och förhållningssätt ska vara tydliga.

KONTINUERLIG DIALOG

För att vi på ett respektfullt och konstruktivt sätt, ska våga prata med 
varandra om våra egna och andras ljuspunkter och brister arbetar vi 
med vad vi kallar One-to-One. Det är samtal mellan medarbetare och 
chef där arbetstider, beslutsfattande, arbetsmetoder och möjligheten att 
växa och utvecklas ska diskuteras. Det är också ett viktigt verktyg för att 
säkerställa att vi som koncern har en öppen dialog och en fungerande 
återkoppling. Vi har väl utformade rutiner för hur vi hanterar kränkande 
särbehandling eller trakasserier om sådant skulle förkomma.

JÄMSTÄLLD LÖNEPOLITIK

Vi genomför lönekartläggningar med syfte att upptäcka, åtgärda och 
förhindra osakliga löneskillnader mellan kvinnor och män som utför lika 
eller likvärdigt arbete. Organisationens rutin för lönesättning är könsneu-
tral och borgar därmed för att eventuella könsrelaterade skillnader i lön 
och andra förmåner inte ska förekomma. Lönekartläggningarna resulte-
rar i god kontroll över rådande löneläge samt skapar förutsättningar för 
en jämställd utveckling av organisationens löner. Utifrån resultatet av 
kartläggningarna kan vi konstatera att det förs en jämställd lönepolitisk 
utveckling. De skillnader som upptäcks i lön mellan könen och inte kan 
förklaras har tidigare, och kommer även i framtiden, att åtgärdas i enlig-
het med handlingsplan.



Vårt miljömässiga ansvar består av ett 
kontinuerligt arbete inom alla våra 
affärsområden. Det innebär att vi på 
våra arenor, kontor och i allt övrigt 
ska arbeta för att minimera negativ 
miljöpåverkan. Vår ambition är att, så 
långt det är möjligt, aktivt arbeta för 
att välja hållbara alternativ i alla var-
dagliga beslut. Många av våra kunder 
ställer krav på hög miljömedvetenhet 
vilket vi i de delar vi själva kan påverka 
efterlever.

Inom affärsområde Event erbjuder 
vi kunderna att klimatkompensera 
för evenemangs olika miljöpåverkan 
och arbetar aktivt med att hitta mer 
hållbara lösningar på de event som 
skapas. 

Våra restaurangkök har under flera år 
arbetat med att producera så mycket 
som möjligt själva. Det minskar onö-
diga transporter och användningen av 
hel- och halvfabrikat. Buteljerat vatten 
byts ut mot eget renat vatten där så

är möjligt. Vid val av textilier i dukar 
eftersträvar vi minskad hantering av 
tvätt. Glödlampor och gamla armatu-
rer byts succesivt ut mot energisnåla 
LED-alternativ. El- och kylrevidering-
ar genomförs på våra arenor. Återvin-
ning och källsortering är en självklar-
het och genom styrda inköpsrutiner 
får vi större möjlighet att påverka på 
ett mer effektivt sätt. Inköpsrutinerna 
gör det möjligt för oss att med större 
kraft ha inflytande över våra leveran-
törsled.

HÅLLBAR KONSUMTION OCH 
PRODUKTION 

”Omställning till en hållbar konsum-
tion och produktion av varor och 
tjänster är en nödvändighet för att 
minska negativ påverkan på klimat 
och miljö samt människors hälsa.”

Genom att:
• reducera, återanvända, källsortera 

kompostera och återvinna

• endast laga den mängd mat vi tror 
att våra gäster äter

• frysa färska råvaror och rester vid 
behov

• erbjuda klimatsmarta produkter 
och klimatkompensation som 
produkter i samband med arrang-
erade event

• hjälpa till att ändra trenden ge-
nom att köpa råvaror som annars 
går till spillo för att dess form, 
färg eller utseende inte ser rätt ut

• sträva efter att vara en smart 
konsument

• stödja företag och arbetsplatser 
som tänker och arbetar hållbart

Granskningsåtgärder avseende Miljö:

Genomlysning arenor
För att säkerställa att arenorna drivs 
i enlighet med den uppsatta policyn 
sker kontinuerligt genomlysningar 
av arenor. Detta för att säkerställa 
effektiv drift, att bemanningen är rätt 
samt att avtalen är i enlighet med 
förväntan. Genomlysningar sker enligt 
rullande schema och ungefär tre 
arenor genomlyses per år. Genomlys-
ningarna ger en handlingsplan för att 
effektivisera arenan ytterligare.

Anbudslojalitet och inköpskontroller
För att säkerställa att inköpen sker 
hos de upphandlade och kontrollerade 
leverantörerna som enligt policyn ska 
används mäts kontinuerligt arenor-
nas anbudslojalitet och förmåga att 
optimera inköpen. Detta ger oss en 
starkare position i förhandlingar och 
också möjlighet att påverka och styra 
inköpen mot hållbara produkter.

MILJÖMEDVETENHET

Ett ansvarsfullt och hållbart företagande innebär att vi ser vår del i, 
och påverkan på, miljön och det jordklot vi lever på. 
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Uppdrag och ansvarsfördelning
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten 
för år 2020 på sidorna 22-29 och för att den är upprättad i 
enlighet med årsredovisningslagen.

Granskningens inriktning och omfattning
Vår granskning har skett enligt FARs rekommendation 
RevR 12 Revisorns yttrande om den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten. Detta innebär att vår granskning 
av hållbarhetsrapporten har en annan inriktning och en 
väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 
och omfattning som en revision enligt International 
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. 

Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för 
vårt uttalande.

Uttalande
En hållbarhetsrapport har upprättats.
 
Göteborg den 8 april 2021 
 
Ernst & Young AB
 

Andreas Mast
Auktoriserad revisor

REVISORNS YTTRANDE AVSEENDE DEN LAGSTADGADE 
HÅLLBARHETSRAPPORTEN

Till bolagsstämman i Moment Group AB (publ), org. nr 556301-2730

ANSTÄNDIGA ARBETSVILLKOR OCH  
EKONOMISK TILLVÄXT 

”Mer än hälften av världens arbetsta-
gare befinner sig i osäkra anställning-
ar, ofta instängda i en ond cirkel av 
lågproduktiva yrken med dålig lön och 
begränsad tillgång till både utbildning 
och socialförsäkringar. Detta gäller i 
högre utsträckning kvinnor än män. 
Under de kommande 20 åren väntas 
dessutom den globala arbetskraften 
öka med 800 miljoner människor, 
vilket kräver stora ansträngningar 
för att skapa nya jobb. Att främja 
makroekonomisk stabilitet och gott 
investeringsklimat, sysselsättning och 
anständiga arbetsvillkor är viktiga 
faktorer för hållbar utveckling.”

Moment Group säkerställer att 
samtliga arbetsplatser har anständiga 
arbetsvillkor och tillgång till grundläg-
gande sociala förmåner. 

Genom att:
• se vårt ansvar som arbetsgivare 

och använda inkluderande policys 
på arbetsplatsen som främjar 
mångfald

• göra vår röst hörd när vi bevittnar 
orättvisor på arbetsplatsen

• främja och skapa jobb som upp-
manar människor att ta till vara 
på lokala möjligheter som gynnar 
det lokala samhället

• endast handla, i de fall vi kan på-
verka, från företag som behandlar 
sina anställda rättvist

JÄMSTÄLLDHET

”Jämställdhet är ett mål i sig liksom en 
förutsättning för hållbar och fredlig 
utveckling. Jämställdhet uppnås när 
kvinnor och män, flickor och pojkar 
har lika rättigheter, villkor, möjlighe-
ter samt makt att själva forma sina liv 
och bidra till samhällets utveckling. 
Det handlar om en rättvis fördelning 
av makt, inflytande och resurser i 
samhället. Kvinnors och flickors ge-
nerellt underordnade maktposition i 
förhållande till män och pojkar måste 
upphöra.”

Genom att:
• Göra vår röst hörd och påtala 

sexistiskt språk och beteende

• Dela positiva berättelser som vi-
sar på jämställdhet mellan könen 
och motarbetar stereotyper

• Öppet tala om problemet med 
olika lön för samma jobb
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STYRNING FÖR VÄRDESKAPANDE

Det övergripande målet är att öka 
aktieägarvärdet och på så sätt möta 
de krav ägarna har på investerat ka-
pital. De centrala externa och interna 
styrinstrumenten för Moment Group 
är den svenska aktiebolagslagen, Nas-
daq Stockholms regelverk för emit-
tenter, Svensk kod för bolagsstyrning 
(Koden), den av stämman fastställda 

bolagsordningen, styrelsens arbets-
ordning, instruktioner för styrelsens 
utskott, VD-instruktionen inklusive 
instruktion för ekonomisk rapporte-
ring samt policydokument som fast-
ställs av styrelsen. Moment Groups 
styrelse är ansvarig för Bolagets ange-
lägenheter. VD/Koncernchef ansvarar 
för att den löpande förvaltningen av 

Bolaget sker enligt styrelsens riktlinjer 
och anvisningar. Vidare sammanstäl-
ler VD/Koncernchef, i dialog med 
styrelsens ordförande, dagordning för 
styrelsemötena och ansvarar i övrigt 
för att ta fram informations- och 
beslutsunderlag till styrelsen.

AKTIEÄGARE

1    Moment Group är noterat på 
Nasdaq Stockholm, Main market, 
sedan 18 oktober 2018, och 

var tidigare noterat på First North 
Premier. Aktiekapitalet i Moment 
Group AB uppgick vid årets slut  
till 16 200 844,50 kr fördelat på  
32 401 689 aktier Det finns ett 
aktieslag och samtliga aktier äger 
lika rätt till andel i Bolagets tillgångar 
och vinst. Den största ägaren är 
Wallblomgruppen AB/Bo Wallblom 
som äger 20,3% av aktierna. Den näst 
största ägaren är Verna Fastigheter AB 
som äger 16,7%. Tredje största ägaren 
är Engströms Trä i Brynje AB som 
äger 13,3%. Övriga aktier ägdes per 

den 31 december 2020 av 4 764 fysiska 
alt juridiska personer. Ingen av dessa 
aktieägare ägde, per den 31 december 
2020, direkt eller indirekt, mer än 
10 procent av aktierna i Bolaget. 
Vid omröstning på bolagsstämma 
berättigar varje aktie till en röst och 
varje röstberättigad kan rösta för 
fulla antalet företrädda aktier. Totalt 
finns det 32 401 689 aktier i Bolaget, 
vilket är likvärdigt med antalet röster. 
Per 31 december 2020 fanns ett 
bemyndigande från årsstämman till 
styrelsen att intill nästa årsstämma, 
vid ett eller flera tillfällen, besluta 
om nyemission av aktier i Bolaget. 
Aktierna ska emitteras med eller utan 

företrädesrätt för Bolagets aktieägare 
och högst med 10 procent av bolagets 
aktiekapital och totala röstetal.

UTDELNINGSPOLICY

Moment Group har fastställt en 
utdelningspolicy som innebär att 
utdelningen ska uppgå till lägst 30% 
av koncernens resultat efter skatt. En 
utdelning förutsätter att koncernens 
finansiella ställning är tillräcklig för 
den löpande verksamheten samtidigt 
som koncernens expansionsplaner ska 
kunna fullföljas.
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STYRNINGSSTRUKTUR I MOMENT GROUP
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Moment Group AB är ett publikt aktiebolag och till grund för styrningen 
av bolaget ligger både externa och interna regelverk. I syfte att fastställa 

riktlinjer för bolagets drift har styrelsen utarbetat och fastslagit 
policydokument. I dessa lämnas en vägledning för organisationen och 

medarbetarna baserad på de grundläggande värderingar och principer 
som ska prägla verksamhet och uppförande. Moment Group tillämpar 

Svensk kod för bolagsstyrning (koden).


